2019年 12月 19日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 1 1 番 1 号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり 2020年１月 14日付で取締役の所管・委嘱事項の変更を実施しますので

ご案内します。

記

取締役の所管・委嘱事項の変更

氏  名 新 現

松井
ま つ い

 敬
たかし

 代表取締役副社長 事業本部長
代表取締役副社長 事業本部長

兼 バイオユニット長

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/